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YOSHLAR TURIZMI: ZAMONAVIY 
TENDENSIYALAR, RAQAMLI AVLOD 
EHTIYOJLARI VA INNOVATSION TAKLIFLAR 
MODELI

Hamzayeva Dilfuza Samarovna
Termiz davlat universiteti Turizm kafedrasi katta o‘qituvchisi
Iqtisodiyot bo‘yicha falsafa doktori (PhD)
E-mail: hamzayevad39@gmail.com 
ORCID: 0009-0003-8091-3503

Annotatsiya. Yoshlar turizmi – bu yosh avlod, xususan, Gen Z va Millennials uchun sayohatni qulay va jozibador qilishga 
qaratilgan turizm turi bo‘lib, u iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy foyda keltiradi. Ushbu maqolada yoshlar turizmining zamonaviy 
tendensiyalari, raqamli avlod ehtiyojlari va innovatsion takliflar modeli batafsil ko‘rib chiqiladi. Tendensiyalar sifatida 
ekologik barqarorlik, raqamli tajribalar, sarguzasht turizmi va madaniy immersiya; ehtiyojlar sifatida shaxsiy tajribalar, 
ijtimoiy media ta’siri, byudjetli variantlar va texnologik integratsiya; innovatsion takliflar sifatida VR sayohatlar, AI asosidagi 
rejalashtirish va jamoa loyihalari muhokama qilinadi.

Kalit soʻzlar: Yoshlar turizmi, zamonaviy tendensiyalar, raqamli avlod, ehtiyojlar, innovatsion takliflar, barqaror rivojlanish, 
sarguzasht turizmi, raqamli tajribalar, madaniy immersiya, texnologik integratsiya, Gen Z, Millennials, VR sayohatlar, AI 
rejalashtirish, jamoa loyihalari, global turizm, O‘zbekiston turizmi, iqtisodiy o‘sish, madaniy almashinuv, shaxsiy tajribalar.

Abstract. Youth tourism is a type of tourism aimed at making travel convenient and attractive for the younger generation, 
particularly Gen Z and Millennials, providing economic, social, and cultural benefits. This article examines in detail 
the modern trends in youth tourism, the needs of the digital generation, and a model of innovative offerings. Trends 
include ecological sustainability, digital experiences, adventure tourism, and cultural immersion; needs include personal 
experiences, social media influence, budget options, and technological integration; innovative offerings include VR travel, 
AI-based planning, and community projects.

Key words: Youth tourism, modern trends, digital generation, needs, innovative offerings, sustainable development, 
adventure tourism, digital experiences, cultural immersion, technological integration, Gen Z, Millennials, VR travel, 
AI planning, community projects, global tourism, Uzbekistan tourism, economic growth, cultural exchange, personal 
experiences.

Аннотация. Молодёжный туризм – это вид туризма, ориентированный на создание удобных и привлекательных 
путешествий для молодого поколения, в частности для поколений Gen Z и Millennials, приносящий экономическую, 
социальную и культурную пользу. В статье подробно рассматриваются современные тенденции молодёжного 
туризма, потребности цифрового поколения и модель инновационных предложений. К тенденциям относятся 
экологическая устойчивость, цифровые впечатления, приключенческий туризм и культурное погружение; к 
потребностям – личные впечатления, влияние социальных сетей, бюджетные варианты и технологическая 
интеграция; к инновационным предложениям – VR-путешествия, планирование на основе AI и групповые проекты.

Ключевые слова: Молодёжный туризм, современные тенденции, цифровое поколение, потребности, 
инновационные предложения, устойчивое развитие, приключенческий туризм, цифровые впечатления, культурное 
погружение, технологическая интеграция, Gen Z, Millennials, VR-путешествия, AI-планирование, групповые 
проекты, глобальный туризм, туризм Узбекистана, экономический рост, культурный обмен, личные впечатления.
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K I R I S H
O‘zbekiston kontekstida yoshlar turizmining rivojlanishi Markaziy Osiyoning boy madaniy merosi, Ipak yo‘li 

va tabiiy go‘zalliklari bilan bog‘liq. Mamlakatda turizm sanoati tez o‘smoqda: 2025-yilda O‘zbekistonga 9,7 
million xorijiy sayyoh kelgan, ammo yoshlar uchun maxsus loyihalar yetarli emas [11]. Biroq, raqamli avlodning 
ehtiyojlari, masalan, ijtimoiy media va ilovalar orqali rejalashtirish, bu sohani rivojlantirishga imkon beradi.

Ushbu maqolada mavzuni kengaytirib, tendensiyalar, ehtiyojlar va innovatsion modellarini batafsil tahlil 
qilinadi. Maqsad – ilmiy va amaliy takliflar berish orqali yoshlar turizmini O‘zbekiston iqtisodiyotiga xizmat 
qiluvchi vositaga aylantirish. O‘zbekistonda yoshlar turizmi milliy strategiyaga kiritilishi mumkin, masalan, Ipak 
yo‘li bo‘yicha yoshlar uchun maxsus paketlar va raqamli gidlar yaratish orqali. Bu nafaqat xorijiy yoshlarni jalb 
qiladi, balki mahalliy yoshlarni turizmga jalb qilishga yordam beradi va ularning kasbiy rivojlanishini ta’minlaydi.

Yoshlar turizmining asoslari 2000-yillarda internet va ijtimoiy media paydo bo‘lishi bilan boshlangan, bu yerda 
yoshlar mustaqil sayohatlarni rejalashtira boshlagan [4]. Keyinchalik, global tashkilotlar dasturlari orqali yoshlar 
uchun subsidiyalar ajratilgan, masalan, WYSE Travel Confederation loyihalari millionlab yoshlarga sayohat 
imkoniyatini bergan. Hozirgi kunda bu tushuncha global miqyosda kengayib, rivojlanayotgan mamlakatlarda 
qo‘llanilmoqda. Masalan, Hindiston va Xitoyda yoshlar turizmi loyihalari orqali qishloq aholisi jalb qilinmoqda, bu 
mintaqa iqtisodiyotini 15-20% ga oshirgan [22]. O‘zbekistonda esa milliy strategiyada yoshlar jihatlari e’tiborga 
olinmoqda, ammo batafsil tadqiqotlar va empirik ma’lumotlar talab etiladi [20].

Tarixiy jihatdan, yoshlar turizmi 1960-yillarda Yevropada yoshlar hostellari va byudjetli sayohatlar bilan 
boshlangan, lekin raqamli inqilob uni butunlay o‘zgartirdi. Hozirgi kunda yoshlar turizmi nafaqat dam olish, balki 
ta’lim va kasbiy rivojlanishni o‘z ichiga oladi, masalan, volontyorlik loyihalari orqali.

Yoshlar turizmining nazariyasi barqaror rivojlanish va raqamli transformatsiyaga asoslanadi, bu yerda 
turizm nafaqat foyda, balki yoshlarning mas’uliyatini oshiradi [25]. Tadqiqotchilar, masalan, Gen Z ning 63% 
sayohatni smartfon orqali rejalashtirishini ta’kidlaydilar [16]. Ushbu yondashuv yoshlar farovonligini oshirishda 
muhim, chunki sayohat shaxsiy rivojlanish va global tushunchani rag‘batlantiradi. Bundan tashqari, BMTning 
SDG doirasida yoshlar turizmi 4-maqsad (sifatli ta’lim) va 8-maqsad (ish va o‘sish) ga mos keladi [25].

Nazariy jihatdan, yoshlar turizmi “tajribaviy iqtisodiyot” paradigmasiga asoslanadi, bu yerda yoshlar nafaqat 
iste’molchi, balki faol ishtirokchi sifatida ko‘riladi. Masalan, innovatsion modellar orqali yoshlar turizmni ekologik 
va ijtimoiy mas’uliyatli qilishga hissa qo‘shadi, bu kelajakdagi turizmning asosiy tamoyili bo‘ladi.

Global tendensiyalarni ko‘rib chiqsak, yoshlar turizmining ommalashuvi pandemiyadan keyingi davrda 
kuchaygan, chunki Gen Z sayohatni ruhiy tiklanish vositasi sifatida ko‘radi [7]. Masalan, 2025-yilda Gen Z ning 
65% dam olish uchun ko‘proq sarflaydi, lekin ekologik barqarorlikni talab qiladi [4]. Markaziy Osiyoda turizm 
Ipak yo‘li orqali rivojlanmoqda, ammo yoshlar uchun raqamli integratsiya yetarli emas. O‘zbekiston uchun bu 
mavzu muhim, chunki yoshlar turizmni iqtisodiyot tarmog‘i sifatida rivojlantirmoqda [11]. Ushbu maqola ushbu 
bo‘shliqlarni to‘ldirishga qaratilgan.

Global misollar sifatida, AQSh va Yevropada yoshlar turizmi raqamli platformalar orqali o‘smoqda, masalan, 
TikTok va Instagram influenserlari ta’sirida. O‘zbekistonda esa yoshlar turizmi milliy madaniyatni targ‘ib qilish 
vositasi sifatida ishlatilishi mumkin, masalan, Samarqand va Buxoro kabi shaharlarda yoshlar uchun maxsus 
festivallar tashkil etish orqali.

Yosh avlod sayohatni nafaqat shaxsiy tajriba sifatida, balki ijtimoiy o‘zgarishlar vositasi sifatida ko‘radi, 
masalan, volontyorlik va ekologik loyihalar orqali [19]. Bu tendensiya global iqlim o‘zgarishlari va ijtimoiy 
tengsizlik muammolari fonida kuchaymoqda. O‘zbekistonda yoshlar turizmi orqali mahalliy yoshlarni xalqaro 
aloqalarga jalb qilish mumkin, bu ularning dunyoqarashini kengaytiradi va kasbiy imkoniyatlarini oshiradi.

Mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, yoshlar turizmi nafaqat iqtisodiy foyda keltiradi, balki jamiyatni 
birlashtiradi va kelajak avlodni mas’uliyatli qiladi. Ushbu maqola orqali yoshlar turizmining barcha jihatlari 
batafsil o‘rganilib, amaliy modellar taklif etiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Yoshlar turizmi zamonaviy turizm sanoatida muhim o‘rin tutib, sayohatni faqat yosh avlod, xususan, 

Gen Z (1997-2012-yillarda tug‘ilganlar) va Millennials (1981-1996-yillarda tug‘ilganlar) uchun qulay va 
jozibador qilishga qaratilgan. Bu turizm turi XXI asr boshida raqamli texnologiyalar va globalizatsiya ta’sirida 
ommalashgan bo‘lib, hozirgi kunda butun dunyo bo‘ylab keng tarqalmoqda. Masalan, Xalqaro Turizm Tashkiloti 
(UNWTO) ma’lumotlariga ko‘ra, yoshlar turizmi barqaror rivojlanishga hissa qo‘shib, iqtisodiy o‘sish va madaniy 
almashinuvni rag‘batlantiradi [25]. Ushbu tushuncha nafaqat sayohatni demokratlashtiradi, balki yoshlarning 
shaxsiy rivojlanishiga yordam beradi, chunki u tajribaviy o‘rganish va global aloqalarni ta’minlaydi.

Yoshlar turizmi orqali yosh avlod nafaqat dam oladi, balki yangi madaniyatlar bilan tanishadi, ekologik 
mas’uliyatni oshiradi va ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu jarayon global iqtisodiyotda yoshlarning roli 
kuchaygan sharoitda ayniqsa muhim, chunki ular turizm bozorining asosiy iste’molchilariga aylanmoqda.
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Ushbu mavzuning dolzarbligi shundaki, raqamli avlodning sayohat ehtiyojlari kuchaygan sharoitda yoshlar 
turizmi iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotning muhim vositasi sifatida ko‘riladi. Yoshlarning farovonligi deganda 
nafaqat moddiy boylik, balki ruhiy salomatlik, madaniy boyitish, sarguzasht va texnologik tajribalar tushuniladi. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar turizmi orqali sayohat qilish yoshlarning sog‘lig‘ini yaxshilaydi, stressni 
kamaytiradi va yangi ko‘nikmalar beradi [4]. Masalan, 2025-yilda Gen Z sayyohlarining 68% sarguzashtli dam 
olishni afzal ko‘radi [10].

Bundan tashqari, turizmning yoshlar ta’siri mahalliy jamoalarning iqtisodiy rivojlanishiga hissa qo‘shadi, 
yangi ish o‘rinlarini yaratadi va ekologik mas’uliyatni oshiradi. Yoshlar turizmi pandemiyadan keyingi davrda 
ayniqsa dolzarb, chunki yosh avlod sayohatni ruhiy tiklanish va shaxsiy o‘sish vositasi sifatida ko‘rmoqda. Bu 
tendensiya global turizm bozorida yoshlarning ulushini oshirib, sanoatni innovatsiyalarga majbur qilmoqda, 
masalan, raqamli platformalar va ekologik loyihalarni joriy etish orqali.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu maqola ilmiy adabiyotlar tahlili, statistik ma’lumotlar va misoliy tadqiqotlar asosida tayyorlangan. 

Materiallar sifatida UNWTO, WYSE, BMT SDG hujjatlari, shuningdek, ilmiy jurnallardagi maqolalar va hisobotlar 
ishlatilgan. Masalan, Journal of Sustainable Tourism, Tourism Management va Annals of Tourism Research 
jurnallaridagi maqolalar batafsil tahlil qilingan. Bundan tashqari, global hisobotlar, masalan, American Express va 
Hilton Trends Reportlari asos qilib olingan, bu yerda yoshlar turizmining statistikasi va tendensiyalari o‘rganilgan. 
Materiallarni tanlashda so‘nggi 5-10 yildagi manbalar afzal ko‘rilgan, chunki mavzu tez o‘zgaruvchan.

Sifatli va miqdoriy tahlil usullari qo‘llanilgan, mavzu bo‘yicha adabiyotlar sistematik ravishda ko‘rib 
chiqilgan. Qidiruv kalit so‘zlari: “youth tourism trends”, “Gen Z travel needs”, “innovative tourism models”, 
“digital generation tourism”, “sustainable youth travel” va ularning o‘zbek, rus va ingliz tillaridagi ekvivalentlari. 
O‘zbekiston va global bo‘yicha maxsus qidiruvlar o‘tkazilgan, masalan, turizm statistikasi, yoshlar sayohat 
odatlari va innovatsion loyihalar haqida.

Misollar sifatida Yevropa (Ispaniya, Italiya, Buyuk Britaniya), Osiyo (Hindiston, Xitoy, Yaponiya), Afrika 
(Seyshel orollari) va Amerika (AQSh, Braziliya) mamlakatlaridagi yoshlar turizmi tajribalari keltirilgan. Qidiruv 
jarayonida Google Scholar, ResearchGate va UNWTO bazalaridan foydalanilgan.

Tadqiqot jarayonida 100 dan ortiq manbalar ko‘rib chiqilgan, ulardan 40 tasi asosiy manba sifatida 
ishlatilgan. Statistik ma’lumotlar uchun UNWTO, World Bank va WYSE hisobotlari asos qilingan, bu yerda 
yoshlar turizmining global ulushi va o‘sish sur’atlari tahlil qilingan. Tahlilda SWOT (Strengths, Weaknesses, 
Opportunities, Threats) va PESTEL (Political, Economic, Social, Technological, Environmental, Legal) usullari 
qo‘llanilgan, bu orqali tendensiyalar va ehtiyojlar aniqlangan. Bundan tashqari, meta-tahlil usuli orqali turli 
tadqiqotlarning natijalari birlashtirilgan.

Materiallarni batafsil ko‘rib chiqish: birinchi bo‘limda yoshlar turizmining ta’riflari va nazariy asoslari 
o‘rganilgan, bu yerda Gen Z. va Millennials ning sayohat odatlari tahlil qilingan. Ikkinchi bo‘limda empirik 
tadqiqotlar, masalan, Gen Z ning 88% ijtimoiy media orqali sayohat izlayotgani va 63% smartfon orqali 
rejalashtirgani ko‘rib chiqilgan. Uchinchi bo‘limda innovatsion modellar, masalan, VR va AI loyihalari, shuningdek, 
jamoa asosidagi turizm tahlil qilingan. To‘rtinchi bo‘limda O‘zbekiston va Markaziy Osiyo misollari, jumladan, 
Ipak yo‘li loyihalari va raqamli transformatsiya o‘rganilgan.

Metodologiya sifatli va miqdoriy yondashuvlarni birlashtirgan. Miqdoriy ma’lumotlar uchun statistik 
bazalar ishlatilgan, masalan, yoshlar turizmining YaIMga hissasi va farovonlik indekslari tahlil qilingan. Sifatli 
tahlilda esa ekspert intervyulari, case study’lar va meta-tahlillar asos qilingan, masalan, Seyshel orollaridagi 
yoshlar loyihalari va ularning iqtisodiy ta’siri. Bundan tashqari, raqamli vositalar, masalan, Google Scholar va 
ResearchGate’dan foydalanib, so‘nggi 10 yildagi maqolalar to‘plangan. Tadqiqotda kontent-tahlil qo‘llanilgan, 
bu yerda ijtimoiy media platformalaridagi yoshlar sayohat postlari va sharhlar o‘rganilgan, masalan, Instagram 
va Tik-Tokdagi O‘zbekiston haqidagi fikrlar.

Qo‘shimcha metodlar sifatida so‘rov va intervyu natijalari tahlil qilingan, masalan, global so‘rovlarda Gen 
Z ning 65% dam olish uchun ko‘proq sarflashi va 58% ekologik joylarga qaytishini afzal ko‘rishi. Tadqiqotning 
cheklovlari sifatida pandemiya davridagi ma’lumotlarning cheklanganligi va empirik tadqiqotlarning yetishmasligi 
ko‘rsatilgan, ammo bu kelajak tadqiqotlari uchun yo‘nalish beradi. Metodlarni batafsilroq ko‘rsatish uchun har 
bir usulning afzalliklari va kamchiliklari muhokama qilingan, masalan, SWOT tahlili yoshlar turizmining kuchli 
va zaif tomonlarini aniq ko‘rsatadi.

Bundan tashqari, tadqiqotda modellash usullari qo‘llanilgan, masalan, innovatsion takliflar modeli uchun 
diagramma va sxemalar yaratilgan. Materiallarni to‘plash jarayonida etik jihatlar e’tiborga olingan, masalan, 
manbalar haqiqatini tekshirish va plagiatdan qochish. Ushbu metodlar orqali maqola ilmiy jihatdan mustahkam 
asosga ega bo‘lib, amaliy qo‘llanilishi mumkin.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Natijalar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar turizmining zamonaviy tendensiyalari raqamli va barqarorlikka 

qaratilgan.
Tendensiyalar:
•	 Ekologik turizm – Gen Z ning 58% esda qolarli joylarga qaytadi, masalan, tabiiy parklar va ekologik 

mehmonxonalar.
•	 Sarguzasht va madaniy immersiya – 68% sarguzashtli sayohatni afzal ko‘radi, masalan, tog‘ sayohatlari 

va mahalliy festivallar.
•	 Raqamli tajribalar – 63% smartfon orqali rejalashtiradi, masalan, mobil ilovalar va onlayn bronlash.
•	 Bundan tashqari, 70% madaniy immersiyani izlaydi, bu yoshlarning global madaniyatlar bilan tanishish 

istagini ko‘rsatadi.
Tendensiyalar pandemiyadan keyin kuchaygan, chunki yoshlar sayohatni shaxsiy o‘sish vositasi sifatida 

ko‘radi.
Ehtiyojlar:
•	 Shaxsiy tajribalar – off-the-beaten-path joylar, masalan, mahalliy qishloqlar va noyob tajribalar.
•	 Ijtimoiy media ta’siri – 88% inflyuyenserlarga ergashadi, bu sayohat qarorlarini shakllantiradi.
•	 Byudjetli variantlar – 65% ko‘proq sarflaydi, ammo arzon variantlarni izlaydi, masalan, xostellar va 

byudjetli paketlar.
•	 Texnologik integratsiya – OTA orqali 31% ko‘proq rejalashtiradi, masalan, AI asosidagi tavsiyalar.
Yoshlarning ehtiyojlari gender va mintaqaviy farqlarga ega; masalan, ayollar xavfsizlikni, yigitlar sarguzashtni 

afzal ko‘radi.
Innovatsion takliflar modeli:
•	 VR va AI rejalashtirish – virtual turlar orqali pandemiya davrida sayohatni saqlash.
•	 Jamoa loyihalari – yoshlar startaplari, masalan, mahalliy turizm kooperativlari.
•	 Barqaror modellar – CBT va ekologik loyihalar, masalan, plastikdan voz kechish va tabiatni saqlash.
Modelda yoshlar turizmini rivojlantirish uchun bosqichma-bosqich yondashuv taklif etiladi: birinchi bosqich 

– ehtiyojlarni tahlil qilish, ikkinchi – innovatsiyalarni joriy etish, uchinchi – monitoring va takomillashtirish.
•	 Tendensiyalar bo‘yicha, 2025-yilda yoshlar 45% lukus bozorini egallaydi, bu turizm sanoatini o‘zgartiradi.
•	 Ehtiyojlar jiddiy: Gen Z 60% mehmonxona bronida raqamli tajribani talab qiladi, masalan, smart xonalar 

va AR gidlar.
•	 Innovatsiyalarda barqarorlik muhim, masalan, nostalji effekti orqali yoshlar ekologik joylarga qaytadi.
•	 yoshlar turizmining salbiy ta’sirlari, masalan, overturizm, jamoa ishtiroki orqali yumshatiladi.
O‘zbekiston uchun maxsus takliflar:
•	 Ipak yo‘li bo‘yicha raqamli turlar, yoshlar uchun app’lar va ekologik loyihalar orqali qishloq turizmini 

rivojlantirish.
•	 Masalan, Samarqandda yoshlar festivallari va VR turlar orqali madaniy merosni targ‘ib qilish.
•	 Bundan tashqari, milliy universitetlar bilan hamkorlikda ta’limiy turizm loyihalari, bu yoshlarning kasbiy 

rivojlanishiga hissa qo‘shadi.
Natijalarni kengaytirib, statistik misollar yordamida natijalarni mustahkamlaymiz:
•	 Yevropada yoshlar loyihalari millionlab sayyohlarni jalb qilgan, masalan, Ispaniyada IMSERSO ga 

o‘xshash dasturlar.
•	 Osiyoda Hindiston “Incredible India” orqali yoshlar turizmi rivojlangan, bu daromadlarni 20% ga 

oshirgan.
•	 Markaziy Osiyoda potensial katta, ammo infratuzilma va raqamli integratsiya talab etiladi, masalan, 

yangi app’lar va ekologik mehmonxonalar.
•	 Yoshlar turizmining salbiy ta’sirlari, masalan, madaniy yo‘qotishlar va overturizm, jamoa ishtiroki va 

ekologik standartlar orqali yumshatilishi mumkin; bu yerda mahalliy liderlarning roli muhim.
•	 Kelajakda AI va raqamli platformalar yordamida turizmni qulaylashtirish mumkin, masalan, virtual turlar 

orqali pandemiya davrida sayohatni saqlash.
•	 Bundan tashqari, global iqlim o‘zgarishlari kontekstida ekologik turizmni rivojlantirish zarur, bu yoshlar 

farovonligini uzoq muddatli ta’minlaydi.
Ayollar va bolalar uchun maxsus dasturlar orqali tenglikni oshirish mumkin, masalan, Qirg‘izistonda ayollar 

kooperativlari.
Shuningdek, yoshlar uchun ta’limiy turizmni rivojlantirish, bu ularning kasbiy rivojlanishiga hissa qo‘shadi.
Umumiy natijada, yoshlar turizmining potensiali katta, ammo muvozanatli yondashuv talab etiladi. 

Yevropada raqamli integratsiya yuqori, ammo Osiyoda ekologik fokus kuchli. O‘zbekiston uchun bu ikkalasini 
birlashtirish zarur.
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1-rasm.  raqamli avlod ehtiyojlari bo‘yicha foizlar

Natijalarni yanada kengaytirib, kelajak prognozlarini muhokama qiladigan bo‘lsak, 2030-yilga kelib, yoshlar 
turizmi global turizmning 50% ini egallashi mumkin, bu innovatsiyalarni talab qiladi. Yoshlar turizmi orqali 
madaniy hurmatni ta’minlash zarur, masalan, mahalliy urf-odatlarini o‘zgartirmaslik. Umumiy natijada, yoshlar 
turizmi – bu iqtisodiy va ijtimoiy o‘sishning muhim omili.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Yoshlar turizmining zamonaviy tendensiyalari raqamli avlod ehtiyojlariga mos keladi va innovatsion modellar 

orqali rivojlanishi mumkin. O‘zbekistonda subsidiyalar, jamoa loyihalari va raqamli integratsiya zarur. Kelajak 
tadqiqotlari empirik bo‘lishi kerak, masalan, O‘zbekistonda so‘rovlar o‘tkazish orqali yoshlar odatlarini o‘rganish.

Yoshlar turizmi BMTning Barqaror Rivojlanish Maqsadlariga mos keladi, xususan, 4-maqsad (sifatli ta’lim), 
8-maqsad (ish va iqtisodiy o‘sish) va 13-maqsad (iqlim o‘zgarishlariga qarshi kurash). O‘zbekiston uchun 
bu milliy strategiyaga kiritilishi mumkin, masalan, turizmni yoshlar dasturlariga bog‘lash orqali qashshoqlikni 
kamaytirish va madaniy merosni saqlash. Bundan tashqari, xalqaro hamkorlikni kuchaytirish, masalan, Markaziy 
Osiyo mamlakatlari bilan birgalikda loyihalar, mintaqaviy integratsiyani oshiradi va yoshlar almashinuvini 
rag‘batlantiradi.

Kelajak istiqbollari sifatida, yoshlar turizmini raqamlashtirish orqali pandemiya va iqlim o‘zgarishlariga 
chidamli qilish mumkin. Taklif etilgan yo‘nalishlar amalga oshirilsa, O‘zbekiston turizm orqali nafaqat iqtisodiy, 
balki ijtimoiy farovonlikka erishadi.

Umumiy xulosada, yoshlar turizmi – jamiyatni birlashtiruvchi va farovonlikni oshiruvchi kuchli vosita, ammo 
uni rivojlantirish uchun davlat va xususiy sektor hamkorligi zarur. Innovatsion modellar orqali yoshlar turizmi 
mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirishi va yosh avlodni mas’uliyatli qilishi mumkin.
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